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ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України

26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України

від  29 грудня 2018 року № 1209)
	ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради
               (найменування головного розпорядника

                         коштів місцевого бюджету)

від 23.09.2020 № 178


Паспорт

бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік
	1.
	0600000
(код)

	 Відділ освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради                                                             42781137
                    (найменування головного розпорядника)                                                                            (код за ЄДРПОУ)


	2.
	0610000
(код)

	Відділ освіти, молоді та спорту Баришівської селищної ради                                                          42781137   
                           (найменування відповідального виконавця)                                                                                         (код за ЄДРПОУ)


	3.
	0615011
(код)

	0810
 (КФКВК)


	 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту         322025510                                                                                                                                                       
               (найменування бюджетної програми)                                                                                                    (код бюджету)                                              



	4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 124000,00 гривень, у тому числі загального фонду 124000,00 гривень та спеціального фонду - гривень.

	5. Підстави для виконання бюджетної програми

Бюджетний кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2020рік», Закон України "Про освіту",  Наказ Міністерства освіти і науки України від 10.07.2017р. №992 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Освіта", наказ Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року N 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", рішення Баришівської селищної ради від 22.12.2019р. № 881-21-07 (із змінами)

	6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

	№ з/п
	 Ціль державної політики

	 
	Організація і проведення регіональних змагань з олімпійських видів спорту

	7. Мета бюджетної програми 
Забезпечення розвитку олімпійських видів спорту

	8. Завдання бюджетної програми

	 № з/п
	Завдання

	 
	Організація і проведення регіональних змагань з олімпійських видів спорту

	9. Напрями використання бюджетних коштів

	                                                                                                                                                                                                                     гривень

	№ з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	 1
	2
	3 
	4 
	 5

	 
	Організація і проведення регіональних змагань з олімпійських видів спорту
	124000,00
	
	124000,00

	Усього
	124000,00
	
	124000,00
	00


	10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень

	№ з/п
	Найменування місцевої/регіональної програми
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3 
	 4
	 5

	
	Баришівська районна програма розвитку фізичної культури і спорту «Баришівщина спортивна» на 2017-2021 роки
	124000,00
	
	124000,00

	Разом
	124000,00
	
	124000,00

	11. Результативні показники бюджетної програми


	№ 
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	затрат
	
	
	х
	
	

	
	кількість змагань олімпійських видів спорту 
	од.
	Звіт «Баришівщина спортивна» на 2017-2021 роки
	
	
	

	
	продукту
	
	
	
	
	

	
	кількість людино-днів участі у змаганнях з олімпійських видів спорту 
	од.


	
	39
	
	39

	
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	середні витрати на один людино-день участі у змаганнях з олімпійських видів спорту
	грн.
	
	140
	
	140

	
	якості
	
	
	
	
	

	
	динаміка кількості спортсменів, які беруть участь у регіональних змаганнях, порівняно з минулими роками
	%
	
	+1,5
	
	+1,5

	Провідний спеціаліст відділу освіти, молоді та спорту

 Баришівської селищної ради  
	 

 ____________

(підпис)
	 

Т.В. Щерба
(ініціали/ініціал, прізвище)

	
	
	

	ПОГОДЖЕНО:



	Селищний голова
	 ___________

(підпис)
	 О.П. Вареніченко

(ініціали/ініціал, прізвище)


23.09.2020
М. П.
